お 客 様 各 位

２０１９年６月

アイカ工業株式会社

「Ｇ２０大阪サミット」開催に伴う交通規制による

荷物の配達影響について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、ご承知の通り今月６月２８日（金）・２９日（土）に大阪市内でＧ２０大阪サ

ミットが開催されます。それに伴い、阪神高速などの主要道路で６月２７日（木）～３

０日（日）の間に大規模かつ長時間にわたる交通規制が実施され、関西地方の一部の地

域で荷物の配送について影響が生じる可能性がございます。

関西方面への弊社製品及び全てのカタログ・サンプル類（塗板見本含む）の出荷につ

きましては、納期に余裕を持って頂き、事前のご用命を賜りますようお願い申しあげま

す。

詳細につきましては、お手数ですが各支店、営業所迄お問い合わせをお願い致します。

敬具